Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Л» _ 2022 г. № Ь с. Крутиха

В соответствии с Уставом муниципального образования Крутихинский
сельсовет, Административным регламентом предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность
в древесине для собственных нужд», утвержденным Постановлением
Администрации Крутихинского сельсовета от 29.11.2021 г. № 31,
на основании Протокола № 4 от 28.02.2022 г. заседания комиссии по
распределению деловой древесины, выделяемой по льготной цене для
жилищного строительства и ремонта жилья, утвержденной распоряжением
Администрации Крутихинского сельсовета от 09.02.2021 г. № 1, в целях
стимулирования жилищного строительства на территории муниципального
образования Крутихинский сельсовет:

1. Поставить на очередь на получении деловой древесины,
выделяемой по льготной цене, для ремонта жилья, надворных построек
индивидуального жилищного строительства следующих граждан
в количестве 23 человек согласно приложению № 1на 1 листе в 1 экземпляре;

2. Поставить на очередь на получения топливной древесины для
отопления жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений
следующих граждан в количестве 55 человек согласно приложению № 2
наЗ листах в 1 экземпляре;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош

Приложение № 1 к распоряжению
от ______ 2022г № _5_

Список для постановке на учет на деловую древесину по Крутихинскому сельсовету:

Глава Администрации сельсовета ,

№
п/п

ФИО

1. Овчинникова Наталья Николаевна
2. Черепанова Людмила Геннадьевна

3. Усов Сергей Александрович
4. Маслов ВладимиррАлексеевич
5. Сторожева Татьяна Леонидовна
6. Федин Владимир Кириллович

7. Ходоровский Виталий Николаевич
8. Шепелев Сергей Анатольевич
9. Колтыков Валерий Петрович
10. Ильиных Александр Сергеевич
11. Микушина Светлана Александровна
12. Дятчин Александр Михайлович
13. Доровских Вячеслав Владимирович
14. Терешина Надежда Карловна
15. Бочков Андрей Александрович
16. Вернер Юлия Александровна
17. Бородкина Ирина Владимировна
18. Ельченинова Галина Семеновна
19. Попова Татьяна Александровна
20. Бурматова Кристина Владимировна
21. Черепанова Надежда Владимировна
22. Черепанов Николай Александрович
23. Панова Оксана Владимировна

Приложение №2 к распоряжению
от <<££» 2022 г. № £_

Список для постановке на учет на топливную древесину по Крутихинскому сельсовету:

№
п/п

1.

ФИО

2.

3.

4.

Шепедко Галина Михайловна

Колтыков Валерий Петрович

Гончаров Сергей Александрович

Гончаров Евгений Сергеевич

5.

6.

7.

8.

9.

Стрельцова Надежда Константиновна

Зиберт Оксана Викторовна_________

|Ильиных Алекандр Сергеевич______

Ильиных Антоцина Алексеевна

Хрюкин Алексей Петрович________

10. Мику шина Светлана Александровна

11. Мелихова Светлана Васильевна

12. Шаховалова Алена Владимировна

13. | Коробкова Надежда Леонидовна

14. |Шаховалов Артем Романович______

15. Шадрина Евгения Сергеевна_______

16. Поповичев Анатолий Васильевич

17. Копылов Ефи^ Анатольевич______

18. Гришина Валентина Николаевна

19. Степанов Владимир Анатольевич

20. Калина Ольга Леонидовна_________

21. Дружинин Александр Александрович

122. Шуклина Екатерина Владимировна

Андреева Светлана Алексеевна

25.

31.

33.

38.

41.

23.
24. Кукшев Игорь Петрович

Дятчин Александр Михайлович_____

26. I Жукова Римма Ивановна___________
,27. Поддубная Наталья Александровна

28. Терешина Надежда Карловна_______

29^ I Бочков Андрей Александрович

130. (Вернер Юлия Александровна
Доровских Вячеслав Владимирович

32. |Бородкина Ир^на Владимировна

Тетяков Анатолий Иванович_______

35. | Ковалева Мария Александровна
36. Стрельцова Олеся Геннадьевна

|37. |Бажайкина Людмила Степановна

Ельчанинова Г алина Семеновна

39. IПопова Татьяна Александровна
40. (Ушакова Светлана Александровна

Проколов Анатолий Александрович

42. | Черепанова Надежда Владимировна

43. Черепанов Иван Александрович

44. Черепанов Николай Александрович

45. Бурматова Кристина Владимировна

46. Пичугин Вадим Викторович______

47. Пичугин Виктор Риксович_______ .

48. |Мирошниченко Сергей Васильевич

Максимов Алексей Яковлевич

50. I Ларионова Людмила Сергеевна

51. Ларионов Владимир Викторович

52. Поняева Галийа Ивановна

49.

53. Кладов Сергей Васильевич

54. Панова Оксана Владимировна

55. Злобин Евгений Анатольевич

Г"лава Администрации сельсовета /7 И.П. Ярош